3

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022 № 290
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление Администрации
города Волгодонска от 16.06.2011 № 1533 «О создании комиссии по вопросам обеспечения беспрепятственного доступа граждан к береговой полосе, соблюдения режима береговой полосы собственниками и арендаторами земельных участков, граничащих с водными объектами на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в целях проверки соблюдения собственниками и арендаторами земельных участков, граничащих с водными объектами, требований действующего законодательства Российской Федерации по обеспечению беспрепятственного доступа граждан к береговой полосе водных объектов общего пользования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 16.06.2011 № 1533 «О создании комиссии по вопросам обеспечения беспрепятственного доступа граждан к береговой полосе, соблюдения режима береговой полосы собственниками и арендаторами земельных участков, граничащих с водными объектами на территории муниципального образования «Город Волгодонск» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции (Приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                               С.М. Макаров
Постановление вносит

КУИ города Волгодонска
Приложение

к постановлению Администрации
города Волгодонска
от 15.02.2022 № 290
Приложение 2

к постановлению Администрации

города Волгодонска
от 16.06.2011 № 1533

СОСТАВ

комиссии по вопросам обеспечения беспрепятственного доступа граждан
к береговой полосе, соблюдения режима береговой полосы собственниками и арендаторами земельных участков, граничащих с водными объектами
на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
	Председатель
	Тищенко Наталия Ивановна,
и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике

	Заместитель председателя
	Чернов Артур Владимирович, председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Секретарь
	Шапошникова Елена Сергеевна - старший инспектор отдела муниципальной инспекции Администрации города Волгодонска.

Члены комиссии:
- Бородин Алексей Владимирович - председатель постоянной
комиссии по строительству, землеустройству, архитектуре, депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 16
(по согласованию);
- Голинская Наталья Александровна - заместитель председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента, депутат Волгодонской городской Думы
по избирательному округу № 10 (по согласованию);
- Литвинюк Андрей Леонидович - главный специалист отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска;
- Москвич Елена Алексеевна - начальник отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска;
- Резников Антон Александрович - начальник оперативного отдела МКУ «ДСиГХ»;
- Сорокина Ольга Валентиновна - ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска;

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                        И.В. Орлова